А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я М О Л Ч А Н О В С К О Г О Р А Й О Н А
Т О М С К О Й ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

с. Молчанове

Об опубликовании сведений

В целях реализации принципа прозрачности (открытости) бюджетной системы, в
соответствии с п. 6 ст. 52 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" считаю
необходимым:

1. Опубликовать в официальном печатном издании «Вестник Молчановского
района» и разместить на официальном сайте муниципального образования
«Молчановский район» (Ьйр://\у\ууу.то1сЬапоуо.ш/) сведения о численности
муниципальных служащих органов мертного самоуправления, работников
муниципальных учреждений муниципального образования «Молчановский район» и
фактических затратах на их денежное содержание за 9 месяцев 2015 года согласно
приложению к настоящему распоряжению.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника
Управления финансов Администрации Молчановского района Онищенко Н.В.

И. о. Главы Молчановского района

О.А. Якубович
(8256)21 7 96

Н.А. Юрченко

в дело -1
\  Управление финансов -1

МКУ Управление образования -1
ДМШ- 1
ММЦНТиД -1
МЦБС -1
ЦБ Лдмин. (Захаренко) - 1

1

Приложение к распоряжению
Администрации Молчановского района
от " " № .-с/^-р

Сведения
о численности муниципальных служащих органов местного самоуправления, работников

муниципальных учреждений муниципального образования «Молчановский район» и
фактических затратах на их денежное содержание за 9 месяцев 2015 года

Наименование категории работников
Среднесписочная

численность
работников, чел.

Фактические затраты на денежное
содержание за отчетный период,

тыс. рублей
Работники органов местного
самоуправления МО «Молчановский
район»

77 20 829,2

из них:
лица, замещающие муниципальные
должности и лица, замещающие
должности муниципальной службы

48 г 16 482,0

Работники муниципальных
учреждений МО «Молчановский
район»

576,4 121 519,5

из них:
Образование 492,2 102 548,1
Культура 84,2 18971,4

Е.Ю. Глушкова